PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUÍPE
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO N.º 13/2019

EDITAL N°03/2019

O Prefeito Municipal de Catuípe em, exercício, Gladimir Militz Wey no uso de suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO, que encontram-se publicado no site
www.catuipe.rs.gov.br  e no mural de entrada da Prefeitura Municipal de Catuípe a
CLASSIFICAÇAO E HOMOLOGAÇÃO FINAL do Processo Seletivo Público Simplificado para o
cargo de Professor Educação Infantil, conforme lista abaixo:

HOMOLOGAÇÃO  FINAL
NOME

CARGO PONTOS

DANIELE CRISTIANE CHAGAS GAMPERT PROF ED. INFANTIL 1°
TAMIRES MORAIS PROF ED. INFANTIL 2º
EVA ANDREIA LARA VIEIRA PROF ED. INFANTIL 3°
CRISTIANE DA SILVA AMARAL DE MORAES PROF ED. INFANTIL 4°
RENATA ALESSANDRA PEREIRA DA SILVA PROF ED. INFANTIL  5°
DORIS BREZOLIN PROF ED. INFANTIL 6º
MARIA PATRICIA BERNARDI PROF ED. INFANTIL 7º
FERNANDA TAIS PELISSON PROF ED. INFANTIL 8º
KARINA MARCONATTO CARGNELUTTI PROF ED. INFANTIL 9º
LETICIA JORDANA SQUIZANI  DE ANDRADE PROF ED. INFANTIL 10º
ANA PAULA SAMPAIO DA SILVA PROF ED. INFANTIL 11º

Catuípe, 16 de janeiro de 2020.

GLADIMIR MILITZ WEY
Prefeito Municipal em exercício

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

OSMAR DAL ROSS
Secretário da Fazenda

ANDRÉ ANTUNES CAVALHEIRO
Procurador

http://www.catuipe.rs.gov.br/